

MEIKKI

Oikeat tuotteet iholle

Ingalla on rasvoittuva iho, ja tuo ihonhoitoon omat komer-venkkinsä. Meikkaaja **Muru Ritala** Toimistosta antoi Ingalle vinkkejä ihonhoitoon sekä siihen, miten meikillä peitetään ihon pikkuvirheitä.

"Jos iholla on epäpuhtauksia, ei kannata ryhtyä peittämään niitä kovilla pakkelikerroksilla, vaan tehdä kevyt pohja ja korostaa silmiä ja huulia. Ingalla on hienot silmät, joita kannattaa tuoda esiin", Muru tuumaili.

Tämä aika vuodesta on iholle erityisen haasteellinen. Muru muistuttaa, että kesän jälkeen tärkein vaihdos on päivävoiteiden muuttaminen vesipitoisista öljypitoisempiin; pakkasella liian vesipitoinen voide jäätyy. Hoitotuotteille kannattaa myös varata riittävästi aikaa imeytymiseen ennen uloslähtöä. x

MEIKKI DR.HAUSCHKA/MURU RITALA, WWW.TOIMISTO.FI. MEIKKIVOITEENA DR.HAUSCHKA TRANSLUCENT MAKE-UP SÄVY 02 PALE SAND IAHON PIENIÄ VIRHEITÄ TASOITTAAN CONCEALER- PEITEVÄRI 01 PALE SAND JA MEIKIN KIINNITTÄÄ IRTOPUUTERI 01. KASVOILLE LÄMPÖJÄ MUOTOA ANTAA TERRACOTTA- AURINKOPUUTERI. SILMÄMEIKKIIN VALITTIIN EYESHADOW SOLO- LUOMIVÄRISÄVYTT 04 TAUPE JA 09 IVORY. PEHMEÄ RAJAUS SILMIIN PIIRRETTIIN MUSTALLA KAJAL EYELINER- RAJAUSKYNÄLLÄ 05 BLACK JA TUUHEUTTA RIPSIIIN LISÄTTIIN MUSTALLA DR.HAUSCHKA VOLUME MASCARALLA. HUULILLE VALITTIIN NOVUMHUULIPUNAN SÄVY 04 NATURE SHIMMER.



HIUKSET

Rakentava hoito elvyttää

Ingalla oli jo kampaajalle tullessaan melko lyhyet hiukset. Toivomuksena oli, etteivät hiukset enää kovasti lyhenisi. **Tanja Koivumäki** leikkasi pituudesta vain aavistuksen, ainoastaan niskahiuksia kevennettiin hieman enemmän. Tanja elävöitti hiusten väriä laittamalla tyveen vaalennusvärin ja latvaan sävytyksen. "Ingalle sopii hyvin lyhyt rikottu hiusmalli", Tanja kehuu. Pesusäikällä Ingan hiuksiin testattiin uutta hoitavaa, hiuksia jälleenrakentavaa hoitoainetta, joka sopii hauraille hiuksille. x

HIUKSET L'ORÉAL PROFESSIONEL/TANJA KOIVUMÄKI, VELVET. VÄRI: L'ORÉAL MAJIBLOND ULTRA ERITTÄIN VAALEA SYVÄTUHKKA, DIACOLOR 9,01. PESU: SERIE EXPERT ABSOLUTE REPAIR -SHAMPOO. HOITO: SERIE EXPERT FIBERCEUTIC. KAMPAAMOSSA TEHTÄVÄ HIUKSIA JÄLLEENRAKENTAVA HOITO. MUOTOILU: TUUHENTAVA TECNI ART VOLUME ARCHITECT -FÖÖNAUSSUIHKE, TEXTURE EXPERT SPARKLING MIST -KIILTOSUIHKE, INFINIUM LUMIERE -HIUSLAKKA FORCE 4.

↓ tecni.art Volume Riche -mousse antaa kampaukseen runsautta. 24 €.

↗ Dr. Hauschkan puuteri sopii luonnollisen meikkipohjan tekoon. 26 €.

↓ Voidenaamio on puhdistava ja elvyttävä tehohoito. Dr. Hauschka Rejuvenating mask 39 €.



↑ FibreCeutic-hoito on hiusten botox, joka palauttaa huonokuntoisiin hiuksiin elinvoimaa. 24,90 €.

← L'Oréal Absolut Repair on shampoo vaurioituneille hiuksille. 15 €.

→ Vaihda ihonhoitotuotteet talveksi. Dr. Hauschka kasvoöljy pitää talvi-ihon kimmoisana. 25 €.

